b.

Item i scop. dicta Eliun Schüpossa reddens vj ß. et i Castratum, quam colunt vl. de Oeggeringen et waltherus meder.

Item pratum dictum heiligmatta reddens i ß. quod colit Jo. weibel.

Item i Scoposa reddens xiiij denar. ze erbzinse et soluentibus censum redditur i panis prebend. quam possident Jo. et P Negellin.

²³) Dieser wird der adelige (nobilis) Chorherr Johann von Balbegg sein, der im J. 1360 starb. (v. Liebenau, „die Balbecker.“ S. 127 Beilage.)

Item bonum dictum Trübelbergsgût cum decima sibi attinente reddens vi denar. quod possidet H. de Engelwaringen ²⁴).

Item bonum reddens vi modios spelte et auene. quod colit Jo. filius Jo. fabri.

Item bonum reddens xiiij quart. spelte et auene. quod colit waltherus filius Jo. fabri.

In **hoctorf** vna curia reddens iiij malt. spelt. et auen. thuric. mens. ij porcos vtrumque de vi ß. in Purificatione ste. Marie soluendos. quam colit Jo. filius ratoris de walingen.

XIII. a.

Item i scoposa reddens vj ß. et i Castratum. quam colit Ar. filius ratoris de walingen.

Item ij scopose dicte Schenken Schupossen reddentes iiij malt. cum ij modiis spelte thur. mens. et i castratum. quas colit arnoldus Tyrand.

Item ij scopose dicte Strentzen Schupossen reddentes iiij malt. cum ij modiis spelte. quas colit Jo. filius Petri wirtes. fides R. et Jo. Sutor.

Item ij scopose cum area et domo eis adiectis reddentes x modios spelte et auene thuric. mens. xiiij ß. cum viij denar. et ij castrat. quas colit Jo. filius P. wirts, fides Jo. frater eius et R. Sutoris.

Item i scoposa reddens vj ß. et i castratum, quam colit Katherina Seillina. fides welti Tyrand.

Item i scoposa reddens vj ß. et i castratum, quam colit filius wernheri yberg.

b.

Item ij scopose reddentes xi ß. et ij castratos. quarum colit h. Tyrand i et R Tyrand i scoposam.

Item ij scopose curie in Eschibach reddentes peter census ad annuaria pertinentes viij solidos. quas colit waltherus weibell de Vrswile.

Item i scoposa Curie in Eschibach reddens ij ß. et viij denarios. quam possidet filia Gloggners de Luceria.

Item bonum dictum Oztengût reddens vij ß. quod colit Johannes de Gosbrechtingen.

²⁴) H(einrich) von E. lebte 1311—1335; H(anß) von E. lebte 1335—1361. (Geschichtsbld. XV, 35.)

Item i scoposa reddens xiiij ſ. quam colit Jo. Tyrand. fides N. et H. kempfen de Lvdingen.

Item i scoposa dicta kotzlis schupossa reddens x ſ.

Item i scoposa dicta kotzlisschupossa. reddens x ſ. quam colit Metzi filia Waltheri mergers.

XIII. a.

Item silua dicta kallenbûl cum agris et pratis adiacentibus reddens xx ſ. que colit Jenni meyer de hochdorf Jenni filius Burchardi, meyers de verchen. quibus locata sunt pro tempore vite sue ea conditione quod non excidant ligna vtilia videlicet quercus.

Item bonum dictum Gvntenrûti, reddens ij modios spelte mens. Cur. iij ſ. minus ij denar. quod colit h. dictus des Ammans.

Item area reddens xvij denarios. quam possidet R. dictus des ammans.

Item bonum dictum Heinisgût reddens xvij denarios. Econtra datur i panis. quod possidet h. de Gosbrechtingen et filia Gloggners de Luceria.

Item area reddens ij ſ. quam possidet Jo. Bengel.

Item area reddens xvij denar. quam possidet Jo. Tyrand.

Item area eidem contigua reddens vi denar. quam possidet Elli Seillina.

Item area dicta Fûglishofstat reddens i ſ. quam possidet Katherina Fûglin.

Item area contigua eidem reddens iiij denar. quam possidet welti mer.

b.

Item area contigua eidem reddens xvi ſ. quam possidet welti Schenko.

Item area dicta Bvllerrun reddens iiij denar. quam possidet Verena uxor Nicolai rasoris de walingen.

Item area dicta de Vtznach reddens i ſ. quam possidet P. Tyrand.

Item area dicta de Williswile reddens iiij ſ. quam possidet Beata de Luceria.

Item area reddens iiij ſ. quam possidet R. des Ammans.

Item area reddens iij ſ. quam possidet Geri Bolerra.

Item area reddens iiij ſ. quam possidet Elli Seillina.

Item area reddens iij ſ. quam possidet Jo. Röschli.

Item area reddens vi denar. quam possident liberi walcheri sutoris.

Item area reddens vi denar. quam possident liberi P. wirtes.

XV. a.

Item bonum dictum Sigristengūt reddens v ß. quod colit Ar. Claus.

Item i scoposa dicta weibels schupossa reddens i ß. qui possidet hanc scoposam, debet esse preco Capituli Beron. quam possidet Jo. wirtes.

Item lignum cum agris adiacentibus dicta Gvntenrūthi, reddens xxi denar. quod possident liberi P. Tyrand.

Item lignum dictum Hessenholtz cum agris adiacentibus reddens i modium spelte thuric. mens. quod colit walther weibel de vrswile.

Item lignum dictum Hessenholz cum pratis adiacentibus reddens xvij denarios. quod possidet Ar. Kissling de vrswile.

Item silua dicta Otzenkilchholtz reddens vi denarios. quam possidet dominus Jo. de Baldegga canonicus Beron ²³).

b.

In **Verchen** Bonum dictum dū widma estimatum ad vi ivgera reddens vi modios spelte et auene thuric. mens. Nullam dat decimam. quod colit R. Salzman.

Item pratum dictum weiblenmat situm bi dem wittersbache continens ij manwerch Et in obren verken vnum ivger nidrunt der hofmatten reddens vi quart. spelte thuric. mens. quod colit Nicolaus de Gundeldingen de luceria ²⁵).

In **Liele** decima reddens v ß. quam possidet dominus Jo. de Lile, miles ²⁶).

In **Günnikon** duo ivgera agrorum sita ob der Bodenmaten reddunt iij quart. spelte et auene thuric. mens. quos colit Jo. Staler de Ebersol.